

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Otis Distribuicao Ltda

Rua Parana, 190 Sala 02  
Centro - 85501-074  
Pato Branco - PR Fone/Fax: 4633133201

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.002.432  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4124 0647 6411 7400 0105 5500 1000 0024 3211 0042 3631

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Vendas De Mercadorias Adquiridas

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240164147688 - 04/06/2024 17:14:05

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9096141391

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

47.641.174/0001-05

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Prefeitura Municipal De Itapejara Do Oeste

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

04/06/2024

ENDEREÇO

Avenida Manoel Ribas, 620 - 620

BAIRRO / DISTRITO

Centro

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

04/06/2024

MUNICÍPIO

Itapejara D Oeste

UF

PR

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

17:13:51

FATURA / DUPLICATA

Num. 001  
Venc. 02/07/2024  
Valor R\$ 7.025,07

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.025,07
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.025,07

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

843

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

883,224

PESO LÍQUIDO

892,244

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
907715	Arroz Parb Tio Loro 5kg Tipo 1 Dalon UN	10062010	0/102	5102	UN	101,0000	25,0200	2.527,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
899771	Farinha Trigo Cotriflor 5kg Cotrico UN	11010010	0/102	5102	UN	9,0000	15,8300	142,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1118250	Fuba Dalla 5kg Milho Amarelo Dalla UN	11022000	0/102	5102	UN	23,0000	15,8300	364,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
228044	Óleo Soja Suavit Pet 900ml Cocamar UN	15079011	0/102	5102	UN	152,0000	5,6400	857,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
133361	Sal Refinado Uniao Ouro 1kg Uniao Ouro UN	25010020	0/102	5102	UN	81,0000	1,4500	117,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405310	Polvilho Azedo Incol 500g Prata Incol UN	11081400	0/102	5102	UN	5,0000	4,2400	21,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405302	Polvilho Doce Incol 500g Prata Incol UN	11081400	0/102	5102	UN	7,0000	4,0900	28,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1120603	Farinha Mandioca 1kg Monsil Torrada Amafil UN	11062000	0/102	5102	UN	3,0000	7,7900	23,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405299	Sagu Perola Incol 500g Prata Incol UN	11062000	0/102	5102	UN	49,0000	5,3800	263,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1112961	Fermento Quimico Apta 200g Apta UN	21023000	0/102	5102	UN	9,0000	5,9900	53,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1051857	Ervilha Fugini Satche 170g Fugini UN	20054000	0/102	5102	UN	44,0000	2,7400	120,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1113771	Gelatina Po De Casa 1kg Uva Uva De Casa UN	21069029	0/102	5102	UN	39,0000	13,3300	519,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1151525	Doce Fruta Difrutti 400g Abacaxi Difrutti UN	20079990	0/102	5102	UN	35,0000	4,4300	155,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
681270	Doce Leite Aurea 350g Pasta Aurea UN	19019090	0/102	5102	UN	50,0000	4,4900	224,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
267325	Goiabada Predilecta 1.01kg Predilecta UN	20079990	0/102	5102	UN	7,0000	14,9000	104,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106674	Oregano Incas 100g Incas Ltda UN	12119010	0/102	5102	UN	4,0000	5,9900	23,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
602302	Canela Em Po Incas 30g Incas Ltda UN	09062000	0/102	5102	UN	6,0000	1,5400	9,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
880574	Coco Ralado Unicoco 100g Puro Unicoco UN	08011100	0/102	5102	UN	5,0000	3,9900	19,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1113259	Bisc Rosca Chocolate 330gr Piccinini Rosca Chocolate 12 Piccinini UN	19053100	0/102	5102	UN	15,0000	3,3300	49,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
665630	Bisc Mel Piccinini 400g Mel 10 Piccinini UN	19053100	0/102	5102	UN	45,0000	4,4900	202,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1113542	Bisc Maizena 400g Piccinini Maizena 16 Piccinini UN	19053100	0/102	5102	UN	3,0000	3,9300	11,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
742783	Crema De Leite Piracanjuba 200g Zero Lactose Piracanjuba UN Retido na compra: BASE ICMS ST=73,59 pSt=19,00 VALOR ICMS ST=7,67	04015021	0/500	5405	UN	17,0000	6,4900	110,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
191205	Bebida Soja Purity II Original Cocamar UN Retido na compra: BASE ICMS ST=103,81 pSt=19,50 VALOR ICMS ST=11,55	22029900	0/500	5405	UN	17,0000	5,7900	98,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1122487	Leite Longa Vida Terra Viva II Zero Lactose Terra Viva UN Retido na compra: BASE ICMS ST=452,49 pSt=19,50 VALOR ICMS ST=10,98	04012010	0/500	5405	UN	95,0000	5,9900	569,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1117831	Bebida Natures Heart II Arroz Nestle UN Retido na compra: BASE ICMS ST=71,50 pSt=19,00 VALOR ICMS ST=8,43	22029900	0/500	5405	UN	22,0000	18,5000	407,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, conforme Lei Complementar n 123, de 2006, Art. 23. DADOS BANCARIOS, Banco SICCOB Agencia 4390 Conta 59701-5  
Email do Destinatário: contabilidadeitapejara@gmail.com

RESERVADO AO FISCO